
Stránka 1 z 3 
 

Zápis ze schůze výboru ČKRR 14.7.2018 
Přítomní: Lenka Šestáková, Lenka Havlanová, Zdeňka Masnerová, Klára Olivová, Hana Pánková 
 
1. Zhodnocení proběhlých akcí 

 Bonitace 8.5.2018 
Bonitace byla zkomplikována nepřítomností HPCH, která delegovala přípravu na Renatu 
Janouškovcovou. Ta bohužel den před bonitací onemocněla. Hana Pánková převzala podklady a spolu 
s Markétou Novákovou, Klárou Olivovou, Ivetou Klápovou a Lenkou Šestákovou bonitaci uskutečnily. 
I přes mírné počáteční nejasnosti nakonec bonitace proběhla v pořádku a bylo zbonitováno 3 psi a 5 
fen, jeden pes z bonitace odstoupil.  
 

 Sportovní den 24.6.2018 
Sportovního dne se zúčastnilo 19 RR. Termín dalšího sportovního dne je stanoven na 26.8.2018.  
 

 Klubové lovecké zkoušky 26.5.+ 27.5.2018 
Žádný ridgeback se zkoušek nezúčastnil.  
 

2. Zhodnocení práce minulého výboru 

 Kontrola zaplacení členských příspěvků na rok 2018 v termínu 
Při kontrole bylo zjištěno nezaplacení 4x členský příspěvků v řádném termínu. Současný výbor 
respektuje rozhodnutí minulého výboru, který nevyžadoval nové přihlášky od těchto členů.  
 

 Vyúčtování klubové a speciální výstavy Královický Dvůr 
Při kontrole vyúčtování nebyly zjištěny žádné nedoplatky/přeplatky.  
 

3. Rozhodnutí dozorčí rady ČMKJ 
Vašek Švejda předal předsedkyni výboru Rozhodnutí DR ČMMJ, z.s. o neuznání všestranných zkoušek 
psů plemene Rhodéský Ridgeback – DR/2017/84. (viz příloha č.1) 
 
Na základě toho výbor klubu rozhodl o nutnosti opravit výsledky soutěže Pracovní pes roku 2017.  

(zajistí Pánková) 
 

4. Oznámení kárné komise 
Dne 29.6.2018 dostal výbor klubu email, jehož předmětem bylo oznámení o obdržení dvou návrhů k 
zahájení kárného řízení s členy ČKRR. Současně obdržel zápis ze schůze Kárné komise č.1/2018.  
 

5. Projednání žádosti paní Fairaislové 
Výbor klubu jednomyslně odsouhlasil žádost paní Fairaislové o rozšíření kvalifikace rozhodčího pro 
posuzování exteriéru psů.  
 

6. Bonitace 1.9.2018 
Přihlášky se budou zasílat poštou na HPCH. Uzávěrka přihlášek 24.8.2018.  
Bonitační karty se budou vyplňovat ručně.  
Bonitační komise bude ve složení Lenka Havlanová (člen výboru ČKRR), HPCH Zdeňka Masnerová, 
poradce chovu Eva Humlíčková, rozhodčí bude doplněn.  
Fotograf Lenka Šestáková.  
Rozpočet bonitace - výbor apeluje na snižování nákladů na bonitaci.  

(zajistí Masnerová) 
 

7. Zpráva z chovatelského kolegia 1.5.2018 
HPCH informoval výbor o schůzce poradců chovu. (viz příloha č.2 Zápis z chovatelského kolegia ČKRR 
1.5.2018) 
 

8. Chov 
Výbor klubu prodiskutoval stávající organizaci chovatelské činnosti klubu a rozhodl se pro několik změn: 
 



Stránka 2 z 3 
 

 Seminář pro začínající chovatele – klub uspořádá na podzim 2018 seminář pro majitele 
potenciálních chovných psů a fen, kde hlavním cílem bude seznámit je se základní problematikou 
chovu.  
Vstup pro členy bude zdarma, místo konání Praha 5.  

(zajistí Masnerová, Pánková) 
 

 Návod pro začínající chovatele – HPCH společně s kolegiem doporučuje zpracovat manuál pro 
začínající chovatele, který bude obsahovat základní informace.  

(zajistí HPCH s pomocí poradců chovu) 
 

 Nový formulář na kontrolu vrhu 
(zajistí Hanka Pánková) 
 

 Žádanka na vyhodnocení LTV 
(zajistí Hanka Pánková) 

  

 Aktualizace článků o zdraví na webových stránkách 
(zajistí Hanka Pánková) 

 

 Balíček pro chovatele klubu – poradci chovu na schůzce kolegia vyslovili nápad, že by bylo milé, 
kdyby na každou kontrolu vrhu přivezli chovateli pro štěňata malý dárek od klubu. Výbor zpracuje 
několik variant dárku a následně dle ceny rozhodne.  

(zajistí Hanka Pánková) 
 

 Uzavření Smlouvy o zajištění laboratorních vyšetření se společností Vemodia – HPCH dohodla nižší 
cenu pro členy klubu. Výbor jednomyslně odsouhlasil podepsání smlouvy.  

(zajistí Pánková) 
 

 Titul Registry of Merit (ROM) – zpracování podmínek pro nový klubový titul 
(zajistí Šestáková) 

 
9. Nové webové stránky 

Klára Olivová informovala výbor o průběhu tvorby nových webových stránek. Výbor ve spolupráci 
s kontrolní komisí uzavřel Smlouvu o dílo na zpracování nových webových stránek dne 20.6.2018 v hodnotě 
40 000 Kč. Důraz byl kladen na jednoduchou správu stránek, na moderní vzhled, možnost členské sekce. 
Stránky budou spuštěny koncem srpna 2018.  
        (zajistí Olivová) 
 

10. Klubová výstava 2.9.2018 
Ceny pro vítěze, organizace soutěží, sponzoring, FB propagace 
        (zajistí Havlanová) 
Fotograf – Klára Olivová 
Rozpočet výstavy je stanoven na vyrovnaný.  

 
11. Delegace rozhodčích na výstavy na rok 2019 

Do 15.8.2018 je nutné zaslat delegace rozhodčích na výstavy v roce 2019.  
        (zajistí Havlanová) 
Výbor odsouhlasil termíny a místa klubových výstav na rok 2019: 
12.5.2019 – Královický Dvůr 
31.8. + 1.9.2019 – Orlík 
 

12. Lovecký výcvik v klubu, Výcvikář klubu 
Výboru klubu nabídli svoji pomoc Ing. Rudolf Zelinka a Václav Švejda s klubovým loveckým výcvikem. Výbor 
děkuje a s oběma naváže spolupráci.  
 
Plán loveckých zkoušek na rok 2019 je nutný zaslat do 15.9.2018. 
        (zajistí Pánková ve spolupráci) 



Stránka 3 z 3 
 

 
13. Plán akcí klubu na rok 2018 

Výbor plánuje uspořádat další akce pro členy a příznivce plemene: 
Coursing, přednáška canicross, sportovní dny, chovatelské a jiné semináře a přednášky atd. 
        (zajistí Pánková, Šestáková, Havlanová) 
 

14. Úspora nákladů klubu 
Po kontrole předešlého účetnictví se shodl výbor na nutnosti úspory některých nákladů: 

 ukončení smlouvy s O2; 

 minimalizace nákladů na pořádání bonitací; 

 minimalizace nákladů za cestovné. 
        (zajistí Pánková) 
 

15. Příprava nových stanov klubu 
Hana Pánková oslovila právníka JUDr. Ondřeje Surgu z advokátní kanceláře Surga, Tejrovský, Oškrdal, 
sdružení advokátů s žádostí o spolupráci s klubem v právních věcech a v přípravě nových stanov klubu. 
JUDr. Surga se spoluprací souhlasil, sazba je 2000 Kč/hod.  
Výbor plánuje začít pracovat na nových stanovách na podzim/zima 2018. 
        (zajistí Pánková) 
 

16. GDPR 

GDPR (General Data Protection Regulation) je obecné nařízení na ochranu osobních údajů. Výbor 
klubu vypracoval srovnávací analýzu dle požadavků Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů. Na základě této analýzy vypracoval Formulář / Souhlas se zpracováním osobních 
údajů.  
Všichni členi obdrží k vyplnění formulář GDPR.  

(zajistí Šestáková) 
 
 
Zapsal: Hana Pánková 
 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 
 Rozhodnutí DR ČMMJ, z.s. o neuznání všestranných zkoušek psů plemene Rhodéský Ridgeback – DR/2017/84 
 
Příloha č.2  
Zápis z chovatelského kolegia ČKRR 1.5.2018 

 

 


